
UCHWAŁA NR 280/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 10 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia treści Porozumienia intencyjnego z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o., PKP Intercity S.A. 
oraz POLREGIO S.A. w sprawie współpracy w zakresie przewozu pasażerów na obszarze objętym 

przebudową Katowickiego Węzła Kolejowego obsługiwanego przez organizatorów i operatorów 
publicznego transportu zbiorowego w Województwie Śląskim 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2578) a także art. 7 ust. 4 pkt 5b i art. 15a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 2778) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjąć treść Porozumienia intencyjnego z Kolejami Śląskimi Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach, 
PKP Intercity S.A. z siedzibą w Warszawie oraz POLREGIO S.A. z siedzibą w Warszawie w sprawie 
współpracy w zakresie przewozu pasażerów na obszarze objętym przebudową Katowickiego Węzła 
Kolejowego obsługiwanego przez organizatorów i operatorów publicznego transportu zbiorowego 
w Województwie Śląskim, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Upoważnia się Członków Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii – Pana Grzegorza Kwitka 
oraz Pana Stanisława Kormana do dokonywania zmian w Porozumieniu intencyjnym, o którym mowa w ust. 1, 
z wyłączeniem modyfikacji powodujących zmianę charakteru Porozumienia intencyjnego albo powstanie 
zobowiązań finansowych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 1



 

1 
 

Porozumienie intencyjne 
w sprawie współpracy w zakresie przewozu pasażerów na obszarze objętym 

przebudową Katowickiego Węzła Kolejowego obsługiwanego przez organizatorów i 
operatorów publicznego transportu zbiorowego w Województwie Śląskim 

zawarte w formie elektronicznej, z chwilą złożenia ostatniego z podpisów elektronicznych 
stosownie do wskazania znacznika czasu ujawnionego w szczegółach dokumentu zawartego 

w postaci elektronicznej, pomiędzy:  

Koleje Śląskie sp. z o. o. z siedzibą w Katowicach ul. Raciborska 58, 40-074 Katowice, 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy Katowice-Wschód w  Katowicach, Wydział VIII Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS: 0000357114, posiadającą NIP: 9542699716, REGON: 241592956,  
o kapitale zakładowym 140.712.500,00 zł reprezentowaną przez: 

zwaną dalej „Kolejami Śląskimi”, 

a 

„PKP Intercity” S.A. z siedzibą w Warszawie, Al. Jerozolimskie 142 A, 02-305 Warszawa, 
wpisaną do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego pod nr KRS: 0000296032, posiadającą NIP: 5262544258, REGON: 017258024,  
o kapitale zakładowym: 2 492 022 270,00 zł, wpłaconym w całości, reprezentowaną przez: 

zwaną dalej „PKP Intercity”, 

a 

POLREGIO S.A. z siedzibą w Warszawie, ul. Kolejowa 1, 01-217 Warszawa, wpisaną  
do rejestru przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru 
Sądowego, pod nr KRS 0000929422, posiadającą NIP: 5262557278, REGON: 017319719,  
o kapitale zakładowym: 616 242 600,00 zł, wpłaconym w całości, reprezentowaną przez: 

zwaną dalej „POLREGIO”, 

a 

Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolią z siedzibą w Katowicach, ul. Barbary 21A, 40-053 
Katowice, posiadającą REGON: 367882926, NIP: 634-290-18-73, reprezentowaną przez: 

zwaną dalej „Metropolią”, 

przy udziale metropolitalnej jednostki budżetowej: 

Zarząd Transportu Metropolitalnego z siedzibą w Katowicach przy ul. Barbary 21A,  
40-053 Katowice, posiadającą NIP: 634-29-22-705, REGON: 369308114 

zwany dalej „ZTM” 

zwanymi dalej „Stronami”. 

 
  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 280/2024

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 10 września 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 1



 

2 
 

Preambuła 

Zważywszy, że: 

1) Strony potwierdzają wolę nawiązania ścisłej współpracy w celu zapewnienia możliwości 

odbywania przez podróżnych przejazdów u każdej ze Stron objętych Porozumieniem  

na obszarze Katowickiego Węzła Kolejowego, na którym od września 2024 roku zostanie 

ograniczona dostępność usług świadczonych przez Strony. 

2) Współpraca będzie polegać na działaniach zmierzających do zapewnienia wzajemnego 

honorowania biletów w środkach publicznego transportu zbiorowego, jakimi Strony 

niniejszego Porozumienia realizują przewóz pasażerów. 

§ 1. 

Strony wyrażają wolę wspólnego działania mającego umożliwić realizację celów wskazanych 

w pkt 1- 2 Preambuły. 

§ 2. 

1. W zakresie celu wskazanego w Preambule, intencją Stron jest zapewnienie podróżnym 

realizacji podróży z utrzymaniem ciągłości połączeń, przy minimalizacji zakłóceń 

wynikających z utrudnień związanych z przebudową Katowickiego Węzła Kolejowego  

w związku z inwestycją prowadzoną przez PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. pod nazwą 

„Prace na podstawowych ciągach pasażerskich (E30 i E65) na obszarze Śląska,  

etap I: linia E-65 na odc. Będzin – Katowice – Tychy – Czechowice – Dziedzice – 

Zebrzydowice” w części 1 (LOT A) na odcinku Katowice Szopienice Płd. – Katowice – 

Katowice Piotrowice”, której przewidywane zakończenie zostało ustalone na okres około 

4 lat.  

2. W trakcie realizacji niniejszego Porozumienia intencyjnego Strony będą dążyły  

do zminimalizowania skutków utrudnień dla podróżnych, którzy korzystają zarówno  

z pociągów regionalnych, jak i dalekobieżnych, oraz komunikacji miejskiej w obszarze 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, dla których publiczny transport jest codziennym 

środkiem komunikacji lub też wybierają go okazjonalnie. 

3. Niniejsze Porozumienie intencyjne określa wyłącznie wolę Stron w zakresie współpracy 

przy ustaleniu zasad i warunków koordynacji realizacji celów określonych w Preambule  

i dalszych postanowieniach. Przyjęcie na siebie przez Strony jakichkolwiek obowiązków 

wymaga zawarcia odrębnych umów. 

4. W trakcie realizacji niniejszego Porozumienia intencyjnego Strony będą budowały 

kontakty na zasadach równości, rzetelnego partnerstwa i z poszanowaniem wzajemnych 

interesów. 

5. Za zobowiązania wobec osób trzecich zaciągnięte przez jedną ze Stron w związku  

z realizacją niniejszego Porozumienia intencyjnego pozostałe Strony nie ponoszą 

odpowiedzialności. 

6. Postanowienia niniejszego Porozumienia intencyjnego wchodzą w życie w sposób 

opisany w Preambule i nie rodzą jakichkolwiek zobowiązań finansowych dla Stron. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 2



 

3 
 

§ 3. 

Porozumienie intencyjne może być wypowiedziane przez każdą ze Stron z podaniem  

lub bez przyczyny, ze skutkiem na ostatni dzień miesiąca, w którym pisemne wypowiedzenie 

wpłynęło do wszystkich pozostałych Stron. 

§ 4. 

Wszystkie zmiany Porozumienia intencyjnego wymagają formy pisemnej albo elektronicznej 

pod rygorem nieważności. 

§ 5. 

1. Dane osobowe przedstawicieli Stron są udostępniane pomiędzy uczestnikami 

porozumienia na podstawie art. 6 ust. 1 lit. f RODO. Uczestnicy Porozumienia występują 

dla danych osobowych tych osób w roli odrębnych administratorów w rozumieniu  

art. 4 pkt 7 RODO. 

2. Informacje dotyczące przetwarzania przez Strony danych osób wskazanych  

w ust. 1 zawarto w załącznikach do Porozumienia intencyjnego. 

§ 6. 

1. PKP Intercity oświadcza, że jest sygnatariuszem umowy korporacyjnej pn. Karta Grupy PKP 

zawartej w dniu 17 sierpnia 2022 r. i w wykonaniu zobowiązań w niej określonych jest 

uprawniona do przekazywania spółce Polskie Koleje Państwowe S.A. informacji  

i dokumentów powstałych w celu realizacji lub w związku z realizacją niniejszego 

porozumienia intencyjnego. W przypadku opisanym w zdaniu poprzedzającym PKP IC 

poinformuje Stronę, której to dotyczy, każdorazowo drogą mailową, o zamiarze 

przekazania do PKP S.A. informacji dotyczących tej Strony oraz rodzaju przekazywanego 

dokumentu. 

2. Porozumienie intencyjne obowiązuje od dnia jego zawarcia i pozostaje w mocy  

do 31 grudnia 2028 r. lub do momentu jego rozwiązania zgodnie z postanowieniami §3 

Porozumienia. 

3. Porozumienie  zawarto w formie dokumentu elektronicznego podpisanego przez Strony 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym.  

 

Koleje Śląskie   PKP Intercity    POLREGIO 

 

 

 

 

Górnośląsko – Zagłębiowska Metropolia  Zarząd Transportu Metropolitalnego 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 3



 

4 
 

Załączniki: 

1. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Koleje Śląskie sp. z o.o. 
2. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez PKP Intercity S.A. 
3. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez POLREGIO S.A. 
4. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Górnośląsko-Zagłębiowską 

Metropolię. 
5. Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych przez Zarząd Transportu 

Metropolitalnego. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 1 do Porozumienia intencyjnego  

zawartego w dniu …………………………………….. 

 

 

Klauzula informacyjna KŚ 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 

kwietnia 2016 r. informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Koleje Śląskie Sp. z o.o. z siedzibą  

w Katowicach przy ulicy ul. Raciborskiej 58. 

2. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy poprzez adres e-mail: 

iodo@kolejeslaskie.pl. 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu:  

• prowadzenia działań zmierzających do przygotowania i zawarcia porozumienia na 

podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) RODO 

• w celu realizacji obowiązków prawnych, na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO 

• ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami z porozumienia na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit f) RODO co stanowi prawnie uzasadniony interes administratora.  

4. Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez administratora 

oraz podmiotom upoważnionym na podstawie umów o powierzenie przetwarzania danych 

osobowych dostawcom usług, oraz na podstawie obowiązujących przepisów prawa 

podmiotom uprawnionym do uzyskania danych np. sądom lub organom ścigania – tylko gdy 

wystąpią z żądaniem uzyskania danych osobowych i wskażą podstawę prawną swego 

żądania. 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do końca okresu przedawnienia 

potencjalnych roszczeń oraz do czasu zakończenia postępowań związanych z realizacją 

porozumienia oraz przez czas wymagany przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa. 

6. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo ich 

sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, prawo wniesienia skargi do organu 

nadzorczego w zakresie ochrony danych osobowych. 

7. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest niezbędne do realizacji zawartego 

porozumienia. 

8. Pani/Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, w tym również 

w formie profilowania. 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 1



 

PKPIC_Informacja_RODO_koordynatorzy_reprezentaci_20200211 

 

INFORMACJA NA TEMAT PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 
OSÓB FIZYCZNYCH REPREZENTUJĄCYCH PODMIOT ZAWIERAJĄCY Z „PKP INTERCITY” S.A. UMOWĘ  
ORAZ OSÓB FIZYCZNYCH WSKAZANYCH PRZEZ TEN PODMIOT JAKO OSOBY DO KONTAKTU I INNE 

OSOBY ODPOWIEDZIALNE ZA WYKONANIE UMOWY 
 
1. „PKP Intercity S.A.” (dalej jako: „PKP IC”) oświadcza, iż jest administratorem danych osobowych 

w rozumieniu Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej RODO, w odniesieniu do danych osobowych 
osób fizycznych reprezentujących podmiot zawierający z PKP IC umowę oraz osób fizycznych 
wskazanych przez ten podmiot jako osoby do kontaktu i inne osoby odpowiedzialne za wykonanie 
niniejszej Umowy. 

2. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych PKP IC: iod@intercity.pl,  Al. Jerozolimskie 142A, 
02-305 Warszawa. 

3. PKP IC informuje, iż podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 
a. art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – spełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze,  tj. 

konieczność udokumentowania zawartej umowy w związku z przepisami prawa 
podatkowego, 

b. art. 6 ust. 1 lit. f) RODO – konieczność realizacji prawnie uzasadnionych interesów PKP IC oraz 
podmiotu zawierającego umowę z PKP IC, tj. konieczność dysponowania danymi osobowymi 
na potrzeby zawarcia oraz wykonania zawartej Umowy, 

4. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, nie będą przekazywane podmiotom trzecim, 
jednakże zgodnie z obowiązującym prawem PKP IC może przekazywać dane podmiotom 
przetwarzającym je na zlecenie PKP IC np. na podstawie umów o powierzenie przetwarzania 
danych osobowych dostawcom usług IT, audytorom, doradcom, oraz na podstawie 
obowiązujących przepisów prawa podmiotom uprawnionym do uzyskania danych np. sądom lub 
organom ścigania – tylko gdy wystąpią z żądaniem uzyskania danych osobowych i wskażą 
podstawę prawną swego żądania.  

5. Dane osobowe osób o których mowa w ust. 1 nie będą przekazywane do państwa trzeciego, ani 
organizacji międzynarodowej w rozumieniu RODO. 

6. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, będą przetwarzane przez okres obowiązywania 
Umowy, chyba że niezbędny będzie dłuższy okres przetwarzania np.: z uwagi na obowiązki 
archiwizacyjne, dochodzenie roszczeń lub inne wymagane przepisami prawa powszechnie 
obowiązującego. 

7. Osobom, o których mowa w ust. 1, przysługuje prawo do żądania od administratora danych 
dostępu do ich danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania 
lub wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. 
Uprawnienia te będą realizowane przez administratora w granicach obowiązujących przepisów 
prawa. 

8. Osobom, o których mowa w ust. 1, w związku z przetwarzaniem ich danych osobowych 
przysługuje prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego dla przetwarzania 
danych osobowych. 

9. Dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1 zostały podane przez podmiot zawierający umowę 
z PKP IC.  

10. W oparciu o dane osobowe osób, o których mowa w ust. 1, PKP IC nie będzie podejmował 
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania w rozumieniu RODO.  

11. W przypadku udostępnienia przez podmiot zawierający umowę z PKP IC, w związku  
z wykonaniem niniejszej Umowy, danych osobowych osób związanych  
z tym podmiotem w szczególności pracowników, pełnomocników, członków zarządu, 
kontrahentów, dostawców, a także innych osób nie podpisujących niniejszej Umowy, podmiot ten 
zobowiązuje się w imieniu PKP IC do poinformowania tych osób o treści niniejszej informacji. 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 1



 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (dalej: RODO) 
informujemy, iż: 
 

 

Informacje dotyczące przetwarzania danych osobowych   v. 2.0 

Administrator danych  Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest spółka POLREGIO S.A. z siedzibą w Warszawie  
(01-217), ul. Kolejowa 1; (dalej: „Spółka”), email: info@polregio.pl. 

Inspektor Ochrony 
Danych 

Spółka wyznaczyła Inspektora Ochrony Danych, który pełni funkcję kontaktową we wszystkich 
sprawach dotyczących przetwarzania danych pod adresem mailowym: iod@polregio.pl oraz 
korespondencyjnie na adres siedziby: POLREGIO S.A., Warszawa 01-217, ul. Kolejowa 1; 

Cele przetwarzania oraz 
podstawa prawna 
przetwarzania 

Spółka przetwarza Pani/Pana dane osobowe w celu: 
a) zawarcia i wykonania umowy zawartej pomiędzy Spółką i podmiotem, w imieniu którego Pani/Pan 

działa (art. 6 ust. 1 lit. b RODO). 
b) w celu dochodzenia roszczeń oraz obrony przed roszczeniami, co stanowi prawnie uzasadniony 

interes Spółki (art. 6 ust. 1 lit f RODO). 
c) wypełniania przez administratora obowiązków prawnych ciążących na Spółce w związku z 

zawarciem i wykonywaniem umowy (art. 6 ust. 1 lit c RODO) w szczególności wynikających z ustaw 
podatkowych, z ustawy ordynacja podatkowa oraz przepisów o rachunkowości.  

Kategorie danych 
osobowych 

Spółka przetwarza następujące kategorie danych osobowych: dane zwykłe, tj. dane identyfikacyjne, 
służbowe dane kontaktowe, stanowisko służbowe, dane reprezentowanego podmiotu, zakres 
pełnomocnictwa.  

Odbiorcy danych Pani/Pana dane mogą być przekazywane: 
- podmiotom przetwarzającym je na zlecenie POLREGIO S.A. na podstawie zawartych umów 

powierzenia, w szczególności podmiotom świadczącym usługi hostingowe, dostawcom 
oprogramowania i serwisującym oprogramowanie,  

- podmiotom uprawnionym do uzyskiwania danych na podstawie przepisów prawa, w 
szczególności organom administracji, sądom i organom ścigania, 

- podmiotom świadczącym usługi prawne, audytowe, w tym biegłym rewidentom, audytorom w 
obszarze IT i cyberbezpieczeństwa, 

- a ponadto podmiotom świadczącym usługi pocztowe. 

Przekazywanie danych 
poza Europejski Obszar 
Gospodarczy 

Pani/Pana dane osobowe mogą być przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy do Google LLC 
w oparciu o decyzję Komisji Europejskiej o adekwatności USA, w ramach programu Data Privacy 
Framework. 

Okres przechowywania 
danych 

Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane, w tym przechowywane, do czasu przedawnienia 
roszczeń związanych z zawartą umową. Dane mogą być także przetwarzane przez okres wskazany w 
przepisach prawa podatkowego i przepisów o rachunkowości. 

Prawa osoby, której 
dane dotyczą, w tym 
prawo sprzeciwu 

Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do swoich danych osobowych, prawo żądania ich sprostowania, 
usunięcia lub ograniczenia ich przetwarzania. Na Pani/Pana wniosek Spółka dostarczy kopię danych 
osobowych podlegających przetwarzaniu. 
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych. 
W celu skorzystania z powyższych praw należy skontaktować się ze Spółką. 
Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego zajmującego się ochroną 
danych osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa). 

Informacje o 
zautomatyzowanym 
podejmowaniu decyzji 

Pani/Pana dane osobowe nie będą podlegały profilowaniu, ani zautomatyzowanemu podejmowaniu 
decyzji. 

Źródło pochodzenia 
danych osobowych 

Pani/Pana dane osobowe zostały udostępnione Spółce przez podmiot, w imieniu którego Pani/Pan 
działa. 

Załącznik Nr 3 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 1

mailto:info@polregio.pl
mailto:iod@polregio.pl


Załącznik nr 4 – Informacja ogólna o ochronie danych osobowych zbieranych przez 

Urząd Metropolitalny Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w Katowicach 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(zwanym dalej RODO) informujemy, iż: 

 
1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia, 

z siedzibą przy ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, adres email: urzad@metropoliagzm.pl, 

strona internetowa: bip.metropoliagzm.pl. 

2) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: daneosobowe@metropoliagzm.pl, pozostałe 

dane jak wyżej. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach: 

a) zawarcia Porozumienia (oznaczenie stron i podpisanie), 

b) realizacja Porozumienia, 

c) ustalenia, dochodzenia lub obrony przed ewentualnymi roszczeniami z tytułu realizacji 

Porozumienia, 

d) archiwizacja dokumentacji. 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

a) prawnie uzasadniony interes realizowany przez administratora wskazany 

w pkt 3 lit. a, b oraz c (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), 

b) obowiązek prawny administratora (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane osobom upoważnionym przez administratora 

danych osobowych oraz podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 

podmiotom świadczącym usługi na rzecz Administratora, w szczególności usługi 

informatyczne, operatorom pocztowym lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej. 

Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją lub publikowane na portalu BIP. 

6) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji Porozumienia lub 

do skutecznego wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania, a po jej zakończeniu lub 

rozwiązaniu przez okres wynikający z przepisów rachunkowo-podatkowych lub archiwizacji, 

t.j. przynajmniej 5 lat od rozwiązania lub zakończenia Porozumienia. 

7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wyrażenia sprzeciwu wobec 

przetwarzania w przypadku przetwarzania Pani/Pana danych na podstawie prawnie 

uzasadnionego interesu administratora, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

8) Podanie danych osobowych jest warunkiem zawarcia i realizacji Porozumienia. Konsekwencją 

niepodania danych jest brak możliwości zawarcia lub realizacji Porozumienia. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

  

Załącznik Nr 4 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 1



Zgodnie z art. 14 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(zwanym dalej RODO) informujemy, iż: 

 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia, 

z siedzibą przy ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, adres email: urzad@metropoliagzm.pl, 

strona internetowa: bip.metropoliagzm.pl. 

2) Dane kontaktowe inspektora ochrony danych: daneosobowe@metropoliagzm.pl, pozostałe 

dane jak wyżej. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w następujących celach: 

a) zawarcia Porozumienia (oznaczenie stron i podpisanie), 

b) realizacja Porozumienia, 

c) ustalenia, dochodzenia lub obrony przed ewentualnymi roszczeniami z tytułu realizacji 

Porozumienia, 

d) archiwizacja dokumentacji. 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest: 

a) prawnie uzasadniony interes realizowany przez administratora wskazany w pkt 3 lit. a 

oraz b (art. 6 ust. 1 lit. f RODO), 

b) obowiązek prawny administratora (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

5) Pani/Pana dane osobowe mogą być ujawniane osobom upoważnionym przez administratora 

danych osobowych oraz podmiotom upoważnionym na podstawie przepisów prawa, 

podmiotom świadczącym usługi na rzecz Administratora, w szczególności usługi 

informatyczne, operatorom pocztowym lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej. 

Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane każdemu 

zainteresowanemu taką informacją lub publikowane na portalu BIP. 

6) Przetwarzane są następujące Pani/Pana kategorie danych osobowych: dane kontaktowe, 

w szczególności imię, nazwisko, adres e-mail, miejsce pracy, stanowisko.  

7) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres realizacji Porozumienia lub 

do skutecznego wyrażenia sprzeciwu wobec przetwarzania, a po jej zakończeniu lub 

rozwiązaniu przez okres wynikający z przepisów rachunkowo-podatkowych lub archiwizacji, 

t.j. przynajmniej 5 lat, od rozwiązania lub zakończenia Porozumienia. 

8) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych oraz prawo żądania ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo wyrażenia sprzeciwu wobec 

przetwarzania w przypadku przetwarzania Pani/Pana danych na podstawie prawnie 

uzasadnionego interesu administratora, prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych. 

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania 

decyzji ani profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

10) Pani/Pana dane osobowe pozyskano od Pani/Pana Pracodawcy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5 – Informacja ogólna o ochronie danych osobowych zbieranych przez 

Zarząd Transportu Metropolitalnego 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego I Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

informujemy, iż: 

 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM), 

z siedzibą przy ul. Barbary 21A, 40-053 Katowice, adres email: kancelaria@metropoliaztm.pl,  

strona internetowa: bip.metropoliaztm.pl.  

2) Została wyznaczona osoba do kontaktu w sprawie przetwarzania danych osobowych, adres email: 

iod@metropoliaztm.pl. 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu: 

a. zawarcia i monitorowania realizacji Porozumienia, 

b. ewentualnego ustalenia, dochodzenia lub obrony przed roszczeniami, 

c. archiwizacji dokumentów.  

Podstawami przetwarzania danych osobowych są: 

a. podjęcie działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy 

i niezbędność przetwarzania do wykonania i realizacji umowy (art. 6 ust. 1 lit. b RODO) 

oraz obowiązek prawny administratora wynikający z ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz ustawy  

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (art. 6 ust. 1 lit. c RODO), 

b. prawnie uzasadniony interes realizowany przez Administratora lub przez stronę trzecią (art. 

6 ust. 1 lit. f RODO), 

c. obowiązek prawny administratora wynikający z Ustawy o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (art. 6 ust. 1 lit. c RODO). 

4) Pani/Pana dane osobowe będą udostępnione podmiotom uprawnionym do ich przetwarzania na 

podstawie przepisów prawa lub stosownych umów podpisanych z Administratorem  

i przetwarzających dane osobowe na jego polecenie, w szczególności podmiotom świadczącym 

usługi informatyczne, a także operatorom pocztowym lub kurierom w przypadku korespondencji 

papierowej. Ponadto w zakresie stanowiącym informację publiczną dane będą ujawniane 

każdemu zainteresowanemu taką informacją lub publikowane na stronie podmiotowej BIP. 

5) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny dla realizacji postanowień 

Porozumienia, do momentu przedawnienia roszczeń oraz obowiązkowy okres archiwizacji 

dokumentacji wynikający z przepisów prawa tj. 10 lat, licząc od dnia 1 stycznia roku 

następującego po roku zakończenia Porozumienia. 

6) W zakresie przewidzianym przepisami prawa posiada Pani/Pan prawo do dostępu do swoich 

danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia (jeśli podstawą przetwarzania nie jest przepis 

prawa), ograniczenia przetwarzania oraz prawo wniesienia sprzeciwu (jeżeli podstawą 

przetwarzania jest prawnie uzasadniony interes realizowany przez Administratora). 

7) W przypadku uznania, iż przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych narusza przepisy RODO, 

posiada Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

8) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem zawarcia Porozumienia. 

Niepodanie danych spowoduje niemożność realizacji Porozumienia i związanych z nią 

obowiązków. 

9) Dane osobowe nie będą wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO. 

Załącznik Nr 5 do Załącznika Nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA781CF-1337-4090-94BE-C783F56F8ADD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 280/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 10 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.2 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.3 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.4 do Załącznika 1
	Zalacznik 1.5 do Załącznika 1


